
Zarządzenie nr 4/2013 
Dyrektora Centrum Kultury „Karolinka” 

z dnia 2 września 2013 r. 
w sprawie zmiany 

 
załącznika nr 2 do Zarządzenie nr 4/2010 Dyrektora Centrum Kultury 
„Karolinka” z dnia 27 grudnia 2010 r. dot. „Regulaminu wynajmu pomieszczeń 
znajdujących się w budynku Centrum Kultury Karolinka” 

  
Działając na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 4 Uchwały Nr XXVII/264/2012 Rady Miasta 

Radzionków z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury 

„Karolinka” z późniejszymi zmianami 

Dyrektor Centrum Kultury „Karolinka”  
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadza się nowy cennik wynajmu pomieszczeń znajdujących się w budynku Centrum 
Kultury „Karolinka”. 

CENNIK WYNAJMU (podane kwoty są kwotami brutto) 

 

STAWKA PODSTAWOWA 

1. Sala widowiskowa 

 

850,00 zł za wydarzenie 

2. Sala baletowa, zielona  

lub galeria 

15,00 zł za 1 godzinę zegarową 

 

 

3.  

 

Sala mała  

Zajęcia do 4 godzin zegarowych w danym dniu  

– 15,00 zł 

Zajęcia powyżej 4 do 8 godz. zegarowych w danym dniu  

– 30,00 zł 

Zajęcia powyżej 8 godz. w danym dniu  

- 45,00 zł 

4. 

 

Pomieszczenia 

piwniczne 

60,00 zł za miesiąc 

 

STAWKA KOMERCYJNA 

1. Sala widowiskowa  

 

2 460,00 zł 

2.  Sala baletowa, zielona 

lub galeria 

 

70,00 zł za 1 godzinę zegarową 

 

3.   

Sala mała  

Wydarzenie do 4 godzin zegarowych w danym dniu  

– 60,00 zł 

Wydarzenie powyżej 4 do 8 godz. zegarowych w danym dniu  

– 120,00 zł 

Wydarzenie powyżej 4 do 8 godz. zegarowych w danym dniu  

– 240,00 zł 

 
 



§ 2. 

Tabela cen stanowiąca załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 4/2010 Dyrektora Centrum 
Kultury „Karolinka” z dnia 27 grudnia 2010 r. dot. „Regulaminu wynajmu pomieszczeń 
znajdujących się w budynku Centrum Kultury Karolinka” traci moc. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjno – 
Gospodarczego.  
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


